全剣連第０３－０９２号

令和３年５月２７日

各都道府県剣道連盟 会 長 殿

                   全 日 本 剣 道 連 盟

                   専務理事 中谷 行道

                        [ 公 印 省 略 ]

第１３１回社会体育指導員（初級）養成講習会 開催延期のお知らせ

 ７月３０日（金）～８月１日（日）に滋賀県大津市（滋賀県立武道館）で開催を予定し

ておりました標記講習会は、新型コロナウイルスが収束していない状況を鑑み、下記の通り

延期をすることといたしました。

 要項等が出来次第、改めて案内いたします。

 何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

記

第１３１回社会体育指導員（初級）養成講習会

開催期日：７月３０日（金）～８月１日（日）

会場：滋賀県大津市 滋賀県立武道館

↓

開催期日：９月２４日（金）～２６日（日）

会場：滋賀県大津市 滋賀県立武道館